
1 
 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ	ΣΤΗ	ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ	ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ	
ΝΟΜΟΣ	ΛΕΣΒΟΥ	
Δ/ΝΣΗ	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ	
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ	
ΤΜΗΜΑ	ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ	

	

Μυτιλήνη:		30-08-2024	
Αριθμ.	Πρωτ.:	ΔΟΥ/29203 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ	ΔΗΜΑΡΧΟΥ	
 

ΘΕΜΑ: Έγκριση διενεργειας της διαδικασιας απευθειας αναθεσης της συμβασης και των τεχνικων 
προδιαγραφων της συμβασης με τιτλο: «Αναγόμωση	πυροσβεστήρων	οχημάτων».	

 

Ο	

Δήμαρχος	Μυτιλήνης	

Έχοντας υποψη:  

1. Τις διαταξεις του αρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.), οπως τροποποιηθηκε και ισχυει,  
2. Τις διαταξεις του αρθρου 72 παρ.1ζ του Ν.3852/2010, 
3. Τις διαταξεις του αρθρου 11 παρ. 2 του Ν. 2690/1999, περι υποβολης εγγραφων, 
4. Τις διαταξεις της παρ. 13 του αρθρου 20 του Ν. 3731/2008, 
5. Τις διαταξεις του Ν. 4412/2016 οπως τροποποιηθηκε και ισχυει και ιδιαιτερως των αρθρων 116, 118, 

120, 129, 130, 200 & 221, 
6. Τις διαταξεις του αρθρου 58 του Ν. 3852/2010, 
7. Τις διαταξεις του Ν. 4555/2018, 
8. Τις διαταξεις της παρ. 13 του αρθρου 20 του Ν. 3731/2008 
9. Τις διαταξεις του αρθρου 7, παρ. 1 του Ν.4965/2022 περι ρητρας αναπροσαρμογη τιμων, 
10. Τις διαταξεις του Ν. 5056/2023 (ΦΕΚ A 163 - 06.10.2023) «Αναμορφωση του συστηματος 

διακυβερνησης Οργανισμων Τοπικης Αυτοδιοικησης α’ και β’ βαθμου, καταργηση νομικων προσωπων 
δημοσιου δικαιου δημων»,  

11. Την αριθ. 165/2024 Αποφαση Δημοτικης Επιτροπης για την Συγκροτηση Επιτροπων παρακολουθησης, 
παραλαβης συμβασεων προμηθειων και παροχης γενικων υπηρεσιων, οπως τροποποιηθηκε και ισχυει, 

12. Την αναγκαιοτητα της υπηρεσιας με τιτλο:	«Αναγόμωση	πυροσβεστήρων	οχημάτων», 
13. Την αριθ. 97/2024 Μελετη της Δ/νσης Τεχνικων Υπηρεσιων, 

14. Το αριθ. πρωτ. 27887/19-08-2024	πρωτογενες αιτημα της Δ/νσης Τεχνικων Υπηρεσιων, το οποιο εχει 
καταχωρηθει στο ΚΗΜΔΗΣ με ΑΔΑΜ: 24REQ015298633, 

15. Το γεγονος οτι για την υπο διενεργεια δαπανη εχει εκδοθει οι αριθ. 737/21-08-2024	και	738/21-08-
2024 Αποφασεις Αναληψης Υποχρεωσης με ΑΔΑ: 610Ν46ΜΓΘΓ-ΚΕΔ,	

16. Τις διαταξεις των αρθρων 148 εως 154  του ν.4601/2019  (ΦΕΚ 44/2019 τευχος Α’), της ΚΥΑ 98979 ΕΞ 
2021/10.08.2021 (ΦΕΚ 3766/2021 τευχος B’), της ΚΥΑ 63446/31.05.2021 (ΦΕΚ 2338/2021 τευχος Β') 
και της ΚΥΑ 52445 ΕΞ 2023/2023 (ΦΕΚ 2385/2023 τευχος Β') περι υποχρεωσης ηλεκτρονικης 
τιμολογησης απο τον αναδοχο.	

	

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ	

Α.  Εγκρινουμε τη διενεργεια της υπηρεσιας με τιτλο:  «Αναγόμωση	πυροσβεστήρων	οχημάτων»,	
      προϋπολογιζομενης αξιας: 5.875,74	με	Φ.Π.Α.	17%, με τη διαδικασια της απευθειας αναθεσης.	
 

Β.	Εγκρινουμε τις τεχνικες προδιαγραφες της αριθ. 97/2024 Μελετη της Δ/νσης Τεχνικων Υπηρεσιων. 

ΑΔΑ: ΨΖΛΑ46ΜΓΘΓ-ΚΙΩ



2 
 

Γ.	Την αποστολη προσκλησης προς καθε ενδιαφερομενο οικονομικο φορεα. 

Δ. Η αξιολογηση των προσφορων για την εν λογω υπηρεσια θα διενεργηθει απο την αρμοδια Υπηρεσια. 

 

 

                                                                                                           Ο  

                                                                                                  ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

                                                                                    ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΑΣ 

 

ΑΔΑ: ΨΖΛΑ46ΜΓΘΓ-ΚΙΩ


		2024-08-30T11:49:37+0300
	Athens




